Auf der Plicatur: Ad mandatum dom. marchionis Stephanus.

(Orig. Perg, mit anh. Sig. im m. Landesarchiv, Sig. K. IV./1. n 16.)

387.

Der Olmützer Stadtrath bekennt, dass der Olmützer Bürger Döring eine Mark jährlichen 
Zinses dem Jakob Schoppewein verkauft habe. Dt. Olmütz, 27. November 1405.

iXios Wenceslaus Grelyczer advocatus, Philippus Longus magister civium, Banco 

Sponer, Johannes Stabler et Michael Polz cónsules ceterique jurat! civitatis Olomucensis 
recognoscimus tenore presencium universis, discretum virum Doringum seratorem de volún
tate conthoralis sue unam marcam veri et certi census annui grossorum pragensium et 
moravici numeri dandi et porrigendi sub impignoracionis pena, que pro censibus fieri seiet, 
per medium in Georgii et medium in Michaelis sanctorum festis continue secuturis honorando 
viro domino Jacobo dicto Schopphewein, vel cui nomine et loco sui committendum duxeril, 
pro decem marcis grossorum et numeri predictorum recte et racionabiliter vendidisse. Quem 
quidem censum in et super domo sua, inter domos videlicet Mathie canulatoris et Georgii 
cultellifabri sitúala, predictis terminis habendum et apprehendendum aut inter christianos 
vel judeos pre singulis alus creditoribus acquirendum deputavit dicto domino Jacobo vel 
cui presentibus duxerit committendum. Tali tarnen addita condicione, quod prefatus Doringus 
sera tor, eins uxor, heredes vel successores prescription censum annuum pro equivalentibus 
decem marcis grossorum quolibet anno ei terminorum termino reemere seu redimere poterini 
solutis prius censibus superauctis. Sub harum quibus nostrum sigillum est appensum testimonio 
literarum. Datum sexta feria post Katherine anno domini millesimo quadringentesimo quinto.

(Inserirt in der Urkunde des Olmützer bischöfl. Officiates Sulik de Zelezná, ddo.
12. April 1412.)
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388.
Päpstlicher Auditor Johannes de Gaczcow citirt den Pfarrer Mik Philippi von Ćehowitz 
zur Verantwortung vor den päpstlichen Stuhl im Strittfalle mit dem Augustinerkloster in 

Landskron wegen der Pfarrkirche in Nezamyslitz. Dt. Viterbii, 14. December 1405.

Johannes de Gaczcow, decretornm doctor, prepósitos ecclesie Hamburgensis, 

Bremensis diócesis, domini nostri pape capellanus et ipsius sacri palacii apostolic! causarum 
et cause ac partibus infrascriptis ab eodem domino nostro papa auditor specialiter deputatus, 
universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, 
scolasticis, thesaurariis, sacristis, succentoribus et canonicis tam cathedralium quam colle- 
giatarum, parrochialiumque ecclesiarum rectoribus sive locumtenentibus eorundem, ceterisque 
presbyteris, vicariis, capellanis curatis et non curatis, clericis, notaros et tabellionibus 
publicis quibuscunque per civitatem et diocesim Olomucensem ac alias ubilibet constitutis et 
eorum cuilibet insolidum, ad quem vel ad quos presentes nostre litere pervenerint, salutem 
in domino et mandalis nostris huiusmodi ¡mino verius apostolicis íirmiter obedire. Noveritis, 
quod dudum felicis recordacionis dominus Bonif'acius papa nonus quandam commissionem 
sive supplicacionis cedulam reverendo in Christo patri et domino, domino dei et apostolice 
sedis gracia episcopo Placentinensi, tunc capellano suo et dicti pallacii causarum apostolic! 
auditor!, per cerium suum cursorem presentar! fecit, quam reverenter, ut decuit, recepit 
huiusmodi sub lenore: Dignetur s. v. causam et causas eciam appellacionis et appellacionum 
in partibus ad sedem apostolicam interposite sen interpositarum a quibuscunque pretensis 
processibus ad instanciam cuiusdam Mikonis Philippi de Czyhowicz, presbyter! Olomucensis 
diócesis, de et super ecclesia parrochiali in Nezamislicz, dicte Olomucensis diócesis contra 
et adversas venerabiles et religiosos viros dominos Henri cum, prepositura et conventum 
monaster!! canonicorum regularium de Lanskrona, ordinis sancti Augustini Luthomislensis 
diócesis, ut dicitur factis et fulminatis ac negocii principalis ipsarum, que vertitur, vertunlur, 
sen verti et esse sp er an tur inter didos dominos prepositura et conventura ex una parte et 
dictum Mikonem de et super dicta parrochiali ecclesia et ipsius occasione parte ex altera 
alicui de dominis auditoribus vestri sacri palacii apostolic! causarum committere audiendum, 
cognoscendum, decidendum et sine debito terminandum cum omnibus et singulis suis eraer- 
genciis, incidenciis, dependenciis et connexis, et cum potestate absolvendi simpliciter et ad 
cautelara didos dominos Hen ricura, prepositura ac canónicos regulares dicti monaster!!, 
necnon citandi dictum Mykonem in curia et extra et ad partes, quociens opus erit, non 
obstante, quod cause huiusmodi non sint de ipsarum natura ad curiara Romanara legitime 
devolute, ñeque in ea de juris necessitate tractande ñeque eciam kniende. In fine vero 
dicte commissions sive supplicacionis cedule scripta erant de alteráis raanus litera, litere 
superior! ipsius cedule penitus et oranino dissiinili et diversa hec verba videlicet: De man
dato domini nostri pape audiat magister Branda, citet, ut petitur, et justiciara facial. 
Huiusmodi siquidem commissionum vigore in causa et causis huiusmodi per dictum dominum 
Brandara, episcopum et auditorem ad nonnullos actus cita torem citra tarnen conclusionem 
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processo ac consecraciones muñere sibi debite impenso, prefatus dominus Bonifacius papa 
nontis, sicut altissimo placuit, debitum nature persolvit, ac sanctissimus in Christo pater et 
dominus noster dominus Innocencius, divina providencia papa Septimus, ad apicem summi 
apostolatus extitit assumptus, de cuius mandato et commissione speciali sibi super hoc facto 
prefatus dominus Branda, episcopus et auditor causam et causas huiusmodi in eo statu, quo 
coram eo remanserant tempore obitus domini Bonifacii antedicti, duxit resumendas et resumpsit; 
deinde vero prefato domino Branda episcopo et auditore certa gravi infirmitate detenta, 
dictus dominus noster, dominus Innocencius papa séptimas quandam generalis commissionis 
sive supplicacionis cedulam nobis per certum suum cursorem presentan fecit, quam nos 
reverenter, ut decuit, recepimus huiusmodi sub tenore: Dignetur s. v. omites et singulas 
causas beneficíales, civiles, prophanas et criminales, quas reverendos pater dominus Branda, 
episcopus Placentinensis de mandato s. v. audiebat, quarumcunque commissionum vigore 
propter ipsius infirmitatem alicui alteri ex dominis dicti palacii causarum auditoribus com- 
mittere usque ad ipsius domini Brande convalescenciam et dictarum causarum per eum 
resumpcionem coniunctim et di vis im resumendas in eo statu, in quo ultimo coram ipso remanserant 
et ulterius audiendas, cognoscendas, decidendas et fine debito terminandas cum omnibus et 
singulis suis emergenciis, incidenciis, dependenciis et connexis cum potestate citandi, literas 
decretas sigillandi, sentencias et instrumenta extra hi et in publicam formam redigi mandandi, 
expensas taxandi et alia faciendi, que dictus dominus Branda et auditor in dictis causis 
faceret et facere posset, si predictas causas audiret. Et quod notarii, qui coram eodem 
domino B. scribebant, in dictis causis ulterius scribant et continuent in eisdem constitu- 
cionibus apostolicis et aliis in contrarium edilis non obstantibus quibuscunque. In fine vere 
dicte commissionis generalis sive supplicacionis cedule scripta erant de alia manu (sic) litera 
superior! fitere ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa, hec verba videlicet: 
De mandato domini nostri pape audiat magister Johannes Gatzcow, reassummat etc. usque 
ad reassumpcionem dicti domini episcopi Placentinensis et justiciam facial. Huiusmodi siquidem 
commissionis generalis vigore causa et causis huiusmodi per nos debite resumptis supra
dictus dominus noster, dominus Innocencius papa séptimas, quandam aliam commissionis sive 
supplicacionis cedulam nobis per certum suum cursorem presentan fecit, quas nos eciam 
reverenter, ut decuit, recepimus tenorem, qui sequilar, continente»!: Pater s. pro parte 
devotorum oratorum, virorum venerabilium et religiöser urn virorum dominorum Henrici 
prepositi et convenías monasterii, canonicorum regularán» de Lanskrona, ordinis sancti 
Augustini, Luthomislensis diócesis, exponitur e. s. v. quod licet a quibusdam pretensis pro- 
cessibus ad instanciam cuiusdam Mykonis Philippi de Czihowitz presbyter! Olomucensis 
diócesis de et super ecclesia parrochiali in Nezamislicz, dicte Olomucensis diócesis, quam 
dicti exponentes consueverunt tenere et tenent in proprios usus, contra eosdem religiosos 
factis et fulminatos pro parte eorundem exponenciuin fuerit ad sanctam sedem apostolicam 
appellatum. Et causa huiusmodi appellacionis et negocii principalis ipsius reverendo patri 
domino Brande, episcopo Placentinensi nostri sacri palacii apostolic! causarum tunc auditori 
commissa et per eundem citado et inhibido ad partes fuerint decrete ac ipsi Mykoni 
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adversario in partibus debite intimate, ipsaque causa ad curiam Romanam legitime devoluta 
existeret et penderet, prout pendet indecisa. Nichilominus tarnen dictus Myko adversarias 
dicta lite sic pendente indecisa ac post et contra inhibiciónem predictam, associatis sibi 
nonnullis complicibus suis, access!! ad dictam parrochialem ecclesiam ac do tern ipsius manu 
armata invasit et violenter fractis porlis dotis eiusdem parrochialis ecclesie de eadem dote 
eiecit, ac blada ipsius ecclesie tunc ibidem existencia, quadraginta marcas grossorum pra- 
gensium et ultra valencia recepit ac hide asportavit et in suos usus dampnabiliter convertit, 
et premissis non contentas sed gravamen gravaminibus addendo pretexta dictorum preces- 
sorum suorum processuum, a quibus, ut premissum est, fuerat appellatum non obstante dicta 
inhibicione et litis pendencia, procuravit et fecit eosdem exponentes per diversas ecclesias 
Moravie denuncian excomunicatos in ipsorum exponencium maximum scandalum, necnon 
iniuriam et confusionem. Et propter tales denunciaciones ipsi exponentes evitantur et 
propter talem evitacionem non audent exire claustrum eorum. Ne autem pater s. tales 
presumptores ac mandatorum apostolicorum contemptores valeant de eorum malicia gloriar! 
et commodum reportare, supplicat igitur e. s. v. pro parte eorundem exponencium, qua- 
tenus causam et causas, quam et quas ipsi exponentos movent sen movere intendunt contra 
et adversos dictum Mykonein de et super invasionibus, eieccionibus, denuncialoribus ac 
iniuriis et aliis suprascriptis coniunctim et divisim et ipsarum occasione venerabili viro 
domino Johanni Gatzcow, dicti palacii causarum auditor!, coram quo causa dicte appel- 
lacionis de presentí pendet indecisa committere, ne causarum continencie dividantur, audien- 
dum cognoscendum, decidendum et sine debito terminandum cum omnibus et singulis suis 
emergenciis, incidenciis, dependences et connexis, necnon mandare eidem, quod si sibi per 
summariam informacionem constiterit de tali contemplo facto post et contra dictam inhibí— 
cionem, citet eundem Mykonem personaliter in curia et extra et ad partes, quociens opus 
erit, ipsumque privet jure, si quod habet in dicta parrochiali ecclesia, ad finem, quod ceteris 
similia committentibus valeat transire in exemplum, cum potestate absolvendi dictos expo
nentes simpliciter vel ad cautelara non obstante, quod forte cause huiusmodi non slut de 
ipsarum natura ad curiam Romanara legitime devolute, ñeque in ea de juris necessitate 
tractande et finiende, premissis aliis in contrariara editis non obstantibus quibuscunque. In 
line vero dicte commissionis sive supplicacionis cedule scripta erant de alterius raanus litera 
litare superior! ipsius cedule penitus et oranino dissimili et diversa, hec verba videlicet: 
De mandato domini nostri pape audiat quidera auditor, citet, ut petitur, eciam personaliter, 
si constiterit etc. in curia et extra ac privet, ut petitur, et absolvat exponentes simpliciter 
et ad cautelara si et prout juris et justiciara facial. Post cuiusquidem ultime commissionis 
sive supplicacionis cedule presentacionem et recepcionem nobis et per nos, ut premitlitur, 
facias, fuiraus per discretum virura magistrum Johannen) Scrivanensem in Romana curia et 
dictorum dominorum prepositi et conventus monasterii canonicorum regularium de Lanskrona 
ordinis sancti Augustin! principalium in dictis nobis factis commissionibus principaliter 
nominatorum syndicum et procura torera, prout de ipsius syndicatus et procuradoras man
dato nobis legitime extitit facta lides, corara nobis constitutum debita cum instancia 
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requisiti, quatenus sibi citacionem extra Romanam curiam et ad partes contra et adversos 
quendam Mykonem Philippi de Czihowicz ex adverso principalem eciam in dictis nobis 
factis commissionibus ex adverso principaliter nominatum iuxta vim, formam et tenorem 
ultime commissionis supradicte in forma sólita et consueta decernere et concederé dignaremur. 
Nos igitur Johannes, auditor prefatus attendentes requisicionem huiusmodi fore justam et 
consonam racioni volentesque in causa et causis huiusmodi rite et legitime procederé et 
partibus ipsis justiciara ministrare, ut tenemur, vos omnes et síngalos supradictos et vestrum 
quemlibet in solidara auctoritate apostólica, qua fungimur in hac parte, tenore presenciara 
requirimus et monemus primo secundo tercio et peremptorio communiter vel divisim vobis- 
que nichilominus et vestrum cuilibet in solidara in virtu te sánete obediencie el sub excom- 
municacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet, canónica monicione premissa, ferimus 
in hiis scriptis, si non fecerilis, quod mandamus, districte precipiendo mandantes, quatenus 
infra sex dierum spacium post presentacionem sea notificacionem presenciara vobis vel alteri 
vestrum factam immediate sequencium ita tarnen, quod in hiis exequendis alter vestrum 
alteram non expectet, nec anus pro alio se excuset, quorum sex dierum duos pro primo, 
duos pro secundo et reliquos duos dies vobis universis et singulis pro tercio et peremptorio 
termino ac monicione canónica assignamus, prefaturn Mykonem Philippi principalem ex 
adverso in eins propria persona, si ipsius presenciara commode habere poteritis, alioquin in 
hospicio habitadoras sue, si ad id tutus patent accessus et in parrochiali ecclesia in . . *)  
sen sub qua degit et moratur, sin autem in dicta parrochiali ac cathedrali Olomucensi 
ecclesiis, aliisque ecclesiis et locis publicis, dura ibidem populi multitudo ad divina audienda 
ant a liter congrégala fuerit, ubi, quando et quociens expediens fuerit et pro parte dicloruro 
prepositi et conventos monasterii canonicorum regularium de Lanskrona principalium fueritis 
requisiti, sen alter vestrum fuerit requisitus, ita quod verisimile sit, citacionem nostram 
huiusmodi ad ipsius noticiara pervenire, alta et intelligibili voce ex parte nostra ¡ramo verius 
appostolica peremptorie citare curetis, quern nos eciam tenore presenciara sic citamus, 
quatinus die sexagesima post citacionem nostram huiusmodi per vos vel alterara vestrum 
ei factam immediate sequentem, si dies ipsa sexagesima jurídica fuerit et nos vel alter 
loco nostri forsan surrogandus auditor ad jura reddenda pro tribunal! sedebimus vel sedebit, 
alioquin próxima die jurídica extunc immediate sequent!, qua nos vel surrogandum pre
dictum Viterbii in ecclesia sancti Silvestri vel alibi, ubi forsan tunc dominus nosier papa 
cum sua curia residebit, in ecclesia sancti Silvestri, in qua jura reddi solent mane, hora 
causarum ad jura reddenda in loco nostro solito pro tribunal! sedere contigerit, compareat 
in indicio legitime corara nobis vel sorregando predicto per se vel procuratorem suum 
idoneum ad causam sen causas huiusmodi sufficienter instructus cum omnibus et singulis 
actis, acticatis, literis, juribus, instruments et muniments suis causam sen causas huiusmodi 
tangentbus sen ad earn sen eas quomodolibet spectantibus prefatis dominis prepósito et 
conventui monasterii canonicorum regularium de Lanskrona principalibus vel eorum locum 

*) Leere Stelle.
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procurantibus de et super omnibus et singulis in dictis nobis factis commissionibus conten
ds de justicia responsurus ac in toto negocio et causa sen causis huiusmodi ad omnes 
et singulos actus gradatim et successive et usque ad diffinitivam inclusive debitis et consuetis 
terminis et dilacionibus precedentibus processurus et procedi jussurus aliasque dictums facturus 
auditurus et receptoras id, quod justicia suadebit et ordo dictaverit racionis; certificantes 
nichilominus eundem citatum, quod sive in dicto citacionis termino, nt premissum est, coram 
nobis vel sorregando predicto comparece dictaverit sive non, nos nichilominus vel surro- 
gandus predictus ad premissa omnia et singula et alias, prout de jure peter irnos, procedemos 
seo procede!, dicti citati absencia seo contumacia non obstante, diem vero boiosmedi cita
cionis nostre atqoe formara et quitquid in premissis feceritis nobis per nostras patentes 
literas seo instrumentom publicum barom seriem seo designacionem in se continentem seo 
continentes remissis presentibus fideliter quantocicius poteritis intimare curetis. Absolucionem 
vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras literas, sentencias aut earum aliquam 
incurrerint vel incurrerit, quoquo modo nobis vel superior! nostro tantummodo reservamos. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostre cita
cionis literas seo proseos publicum instrumentom, easdem in se continentes seo continuos 
exinde fieri et per Johannem, notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause corara 
nobis scribam infrascriptum subscribí et publican mandavimus nostrique sigilli jussimus 
appensione communiri. Datum et actum Viterbii in ecclesia sancti Silvestri, in qua jura 
reddi solent nobis inibi mane hora causarum ad jura reddendum in loco nostro solito et 
consueto pro tribunal! sedens (sic) sub anno a nativitate domini millesimo quadrigentesimo 
quinto, indiccione terciadecima, die lune quartadecima mensis Decembris, pontifica tus sanctis- 
simi in Christo palris et domini nostri domini Innocencii, divina providencia pape septimi 
predict! anno secundo. Presentibus ibidem discreto; viris magistris Theoderico Samferleuent 
et Petrino de Magio notariis publicis. scribisque nostris clericis Ilalberstadensis et Navarien- 
sis civitatum testibus ad premissa vocatis pecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Czaack clericus Cenadiensis diócesis publicas appostolica et 
imperial! auctoritate notarius . . .

(Orig. Perg, mit anh. Sig. im m. Landesarchiv. Art. Olmützer Augustiner lit. F. n. 2.)

389.

Johannes de Gaczcow, päpstlicher Auditor, zeigt dem Olmützer Bischof an, dass er den 
Pfarrer Mik wegen des Strittfalles um die Pfarrkirche in Nezamyslitz zur Verantwortung 

vor den päpstlichen Stuhl citirt habe. Dt. Viterbii, 14. December 1405.
Reverendo in Christo patri et domino domino dei et apostolice sedis gracia epi— 

scopo Olomucensi eiusque in spiritualibus et temporalibus vicario et official! generali, ceteris- 
que judicibus, officialibus, delegatis, subdelegaos, executoribus et subexecutoribus ac eorum 
locatenentibus, necnon Mykoni Philippi de Czihawicz asserto presbytero Olomucensis diócesis 
ex adverso principal! in infrascripta nobis facta commissione ex adverso principaliter nomi- 
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nalis, omnibusque aliis et singulis, quorum interest, vel intererit et quos infrascriptum tangit 
negocium, sen tangere potuerit quomodolibet in futururn, quibuscunque nominibus censeanlur, 
per civitatem et diocesem Olomucensem ac alias ubilibet constitutis, Johannes de Gatzkow, 
decretorum doctor, propositas ecclesie Hamburgensis, Bremenensis diócesis, domini nostri pape 
capellanes et i psi us sacri palacii apostolic! causarum et cause ac partibus infrascriptis ab 
eodem domino nostro papa auditor specialiter deputatus, salutem in domino et presentibus 
fidem indubiam adhibere. Noveritis, quod dudum felicis recordacionis dominus Bonifacios 
papa nonos quandam com mission is sive supplicacionis cedulam reverendo patri domino Brande 
dei et apostolice sedis gracia episcopo Placentinensi, tunc capellano suo et dicti palach aposto
lic! causarum auditor! per cerium suum cursorem presentar! fecit, quam reverenter ut decuit 
recepit huiusmodi sub tenore. Dignetur s. v. causam et causas eciam appellacionis el 
appellacionum in partibus ad sedem apostolicam interposite sen interpositarum a quibuscun
que pretensis processibus ad inslanciam cuiusdam Mykonis Philippi de Czyhowicz, presbyter! 
Olomucensis diócesis, de et super ecclesia parrochiali in Nezamislicz dicte Olomucensis 
diócesis contra et adversos venerabiles et religiosos viros, dominos Henricum, preposition 
et conventuni monaster!! canonicorum regularium de Lanskrona ordinis sancli Augustini, 
Luthomislensis diócesis, ut dicitur faclis et fulminatis, ac negocii principalis ipsarum, que 
verlilur, ver tun tur, sen vertí et esse sperantur inter dictos dominos prepositura et conventum 
ex una parte et dictum Mykonem de et super dicta parrochiali ecclesia et ipsius occasione 
partis (sic) ex altera alicui de dominis auditoribus vestri sacri palach apostolic! causarum 
committere audiendum, cognoscendum, decidendurn et fine debito terminándolo cum omnibus 
et singulis suis emergenciis, incidenciis, dependenciis et connexis et cum potestate absolvendi 
simpliciter et ad cautelara dictos dominos Henricum prepositura ac canónicos regulares dicti 
monasterii necnon citandi dictum Mykonem in curia et extra et ad paries, quociens opus 
erit, non obstante, quod cause huiusmodi non sint de ipsorum natura ad curiam Romanara 
legitime devolute, ñeque in ea de juris necessitate tractande, ñeque eciam finiende. In line 
vero dicte commissionis sive supplicacionis cedule scripta erant de alteráis manus litera 
litere, superior! ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa, hec verba videlicet: 
De mandato domini nostri pape audiat magister Branda eilet ut petitur et justiciara facial. 
Huiusmodi siquidem commissionis vigore per dictum dominum Brandara episcopum et audi
tor era, ad nonnullos actus citatorem, cilia lamen conclusionem proęesso ac consecracionis 
muñere sibi debite impenso prefatus dominus Bonifacius papa nouns, sicut altissimo placuit, 
debitum nature persolvit, ac sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Inno- 
cencius, divina providencia papa Septimus ad apicem summi apostolatus ex ti tit assumptus, 
de cuius mandato et commissione special! sibi super hoc facto prefatus dominus Branda 
episcopus et auditor causam at causas huiusmodi in eo statu, quo co ram eo remanserant 
tempore obi tus domini Bonifacii antedicti, duxit resumendas et resumpsit. Dein de vero 
prefato domino Branda episcopo et auditore certa gravi infirmitate detenta, dictus dominus 
noster Innocen eins papa Septimus quandam commissionis generalis sive supplicacionis cedulam 
nobis per cerium suum cursorem presentan fecit, quam reverenter, ut decuit, recepimus 
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huiusmodi sub tenure: Dignelur B. V. omnes el singulas causas beneficíales, civiles, pro- 
phanas et criminales, quas reverendas pater dominus Branda episcopus Placentinensis de 
mandato s. v. audiebat, quarumcunque commissionum vigore propter ipsius infirmitatem alien i 
alteri ex dominis dicti palacii causarum auditoribus committere usque ad ipsius domini con- 
valescenciam et dictarum causarum per eum resumpeionem coniunctim et divisim reassu- 
m en das in eo statu, in quo ultimo coram ipso remanserant et ulterius audiendum, cogno- 
scendum, decidendum et fine debito terminandum cum omnibus et singulis suis emergenciis, 
incidenciis, dependences et connexis cum potestate citandi, literas decretas sigillandi, sentencias 
quascunque et instrumenta extrahi et in publicara formara redigi mandandi, expensas taxandi 
et alia faciendi, que d ictus dominus Branda, episcopus et auditor in dictis causis fa cer et et 
lacere posset, si predictas causas audiret, et quod notarii, qui corara codera domino Branda 
scribebant, in dictis causis ulterius scribant et continuent in eisdem, constitucionibus apostolicis 
et aliis in contrariara editis non obstantibus quibuscunque. In fine vero dicte commissionis 
generalis sive supplicacionis cedule scripta erant de alteráis manas litera, ¡itere superior! 
ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa, hec verba videlicet: De mandato domini 
nostri pape audiat magister Johannes Gaczkow, reassumat et cetera usque ad reassump- 
cionera dicti domini episcopi Placentensis et justiciara facial. Huiusmodi siquidem commissionis 
vigore causa et causis huiusmodi per nos debite resumptis supradictus dominus noster, 
dominus Innocencius papa séptimas quandam aliara commissionis sive supplicacionis cedulam 
nobis per cerium suum cursorem presentar! fecit, quara nos eciam reverenter ut deceit 
recepimus, tenorem, qui sequilar, continentem. Pater s. pro parte devotorum oratorum 
virorum venerabilium et religiöserem virorum, dominorum Henrici propositi et conventos 
monaster!! canonicorum regalariem de Landskrona, ordinis sancti Augustini Luthomuslensis 
diócesis, exponitur e. s. v. quod licet a quibusdam pretensis processibus ad instanciam 
cuiusdam Mykonis Philippi (de) Czihowitz presbyter! Olomucensis diócesis de et super ecclesia 
parrochiali in Nezamislicz dicte Olomucensis diócesis, quam dicti exponentos consueverunt 
teuere et tenent in proprios usus contra eosdem religiosos factis et fulminatis, pro parte 
eorundem exponencium fu er it ad sanctam sedera apostolicam appellation, et causa huiusmodi 
appellacionis ac negocii principalis ipsius reverendo patri domino Brande, episcopo Placen- 
tinensi sacri palacii apostolici causarum tunc auditor) commissa et per eundem cita ció et 
inhibido ad partes fuer in t decrete ac ipsi Mykoni adversario in partibus debite intímate, 
ipsaque causa ad Romanara curiara legitime devoluta existeret et penderet, proel pendet 
indecisa: nichilominus lamen dictes Myko adversaries dicta lite sie pendente indecisa, ac 
post et contra inhibicionem predictam associatis sibi nonnullis complicibus seis accessit ad 
dictara parrochialem ecclesiam ac d olera ipsius manu armata invasit et violenter frac lis portis 
dotis eiusdem parrochialis ecclesie dominum Mathiam, vicariom eiusdem parrochialis ecclesie 
de eadem dote eiecit, ac blada ipsius ecclesie tune ibidem existencia, quadraginta marcas 
grosserem pragensium et ultra recepit et inde asportavit et in suos usus dampnabiliter con
verts et premiss is non contentas sed gravamine grava minibus addendo pretexta dictorum 
pretensorum suorum processuum a quibus, ut premissum est, fuera! appellatum non obstante 
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dicta inhibiciacione et litis pendencia procuravit et fecit eosdem exponentes per diversas 
ecclesias Moravie denuncian excommunicates in ipsorum exponencium maximum scandalum 
nec non iniuriam et confusionem. Et propter tales denunciaciones ipsi exponentes evitantur, 
et propter talem evitacionem non audent exire clanstrum eorum, Ne autem pater s. tales 
presumptores ac mandaterum apostolicorum contemptores valeant de eorum malicia gloriari 
et commodum reportare, supplicatur igitur e. s. v. pro parte eorundem exponencium, qua- 
tenus causam et causas, quam et quas ipsi exponentes movent, sen movere Intendant, contra 
et adversos dictum Mykonem de et super invasionibus, eieccionibus, denunciacionibus ac 
iniuriis et aliis suprascriptis coniunctim et divisim et ipsarum occasione venerabili viro 
domino Johanni Gatzcow dicti palacii causarum audited, coram quo causa dicte appellacionis 
de presentí pendet indecisa, committere, ne causarum continencie dividantur, audiendas, 
cognoscendas, decidendas et fine debito terminandas cum omnibus et singulis suis emergenciis, 
incidenciis, dependenciis et connexis, necnon mandare eidem, quod si sibi per summariam 
informacionem constiterit de tali contempt« facto post et contra dictara inhibicionem, citet 
eundem Mykonem personaliter in curia et extra et ad partes, quociens opus erit, ipsumque 
privet jure, si quod exibet in dicta parochial! ecclesia, ad finem, quod ceteris similia com- 
mittentibus valeat transire in exemplum, cum potestate absolvendi dictos exponentes simpli
citer vel ad cautelara, non obstante, quod tersan cause huiusmodi non sint de ipsarum 
natura ad curiam Romanara legitime devolute, ñeque in ea de necessitate tractande et 
finiende, premissis aliis in contrariara editis non obstante (sic) quibuscunque. In fine vero 
dicte commissionis sive supplicacionis cedule scripta erant de alterius manas litera, litere 
superior! ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa, hec verba videlicet. De man
dato domini nostri pape audiat idem auditor, citet, ut petitur, eciam personaliter, si consti
terit et cetera in curia et extra ac privet, ut petitur et absolvat exponentes simpliciter et 
ad cautelara, si et prout juris et justiciara fa ci at. Huiusmodi siquidem ultime commissionis 
vigore citacione legitima extra Romanara curiam et ad partes decreta tandem fuimus per 
discretum virum magistrom Johannen! de Scrivanis in Romana curia ac venerabilium et 
religiöserem virorum, dominorum prepositi et conventos canonicorum regularium de Lands- 
krona ordinis sancti Augustin! principalium in dictis nobis factis commissionibus principaliter 
nomination syndicum et procuratorem, prout de ipsius syndicates et procuradoras mandate 
nobis legitime extitit facta Iides, coram nobis constitutum debita cum instancia requisiti, 
quatenus in causa et causis huiusmodi vobis domino episcope Olomucensi ac Mykoni pre- 
fatis, necnon omnibus et singulis supradictis more solito inhibere, literasque inhibitorias 
desup er in forma sólita et consueta extra dictara curiam et ad partes decernere et concederé 
dignaremur. Nos igitur Johannes auditor prefatus attendentes requisicionem huiusmodi fori 
justara et consonara racioni, volentesque in causa et causis huiusmodi rite et legitime pro
cederé, ac partibus ipsis, prout tenemur, justiciara ministrare, atteudentesque causa huiusmodi 
coram nobis indecisa pendente per ahum sen alios nichil attemptando extat, sen innovando, 
vobis reverendo patri, domino episcope Olomucensi ac Mykoni ex adverso principal! omnibus- 
que aliis et singulis supradictis, quibuscunque duximus inhibendum et tenore presencium 
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inhibemus, ne vos, vel aliquiis veslrum per vos vel alium, sen alios publice vel occulte, 
directe vel indirecte, in vilipendian^ jurisdiccionis ac sedis apostolice contemplara attemptare 
sen innovare presúmalatis sen presumant aut presumat. Quod si secus factum fuerit, id 
totum revocare et in pristinum station reducere curabimus justicia mediante. Que omnia et 
singula vobis omnibus et singulis supradictis intimamus insinuamos et notificamus ac ad 
vestram et cuiuslibet vestrum noticiara deducimos et dedoci völumus per presentes, ne de 
premissis vel aliquo premissorum ynposterum ignoranciam aliqoam pretendere valealis seo 
valeat quomodo libet vel allegare. In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium 
premissorum presentes nostras inhibitorias literas seo proseos publicum instrumentom, huius- 
modi nostrum inhibicionem in se continentes seo continuos exinde fieri et per Johannum (sie), 
notarium publicum nostrum et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribí 
et publicar! mandavimus nostrique sigilli iussimus appensione communiri. Datum et actum 
Viterbii in ecclesia sancti Silvestri, in qua jura reddi solent, nobis inibi mane hora causarum 
ad jura reddendum in loco nostro solito et consueto pro tribunal! sedens (sic) sub anno a 
nativitate domini millesimo quadringentesimo quinto, indiccione tercia decima, die lune 
quartadecima mensis Decembris, pontifica tus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Innocencii, divina providencia pape septimi predict! anno secundo, presentibus ibidem 
discretis viris, magistris Theoderico Samferlevente et Petrino de Magio, notariis publicis 
scribisque nostris clericis Halberstadensis et Navariensis civitatum testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogatis.